Ceterum concludit locum hunc Dominus promissione consolationis plenissima: Qui persevera- Hortatur ad
uerie & in finem, iste seruabitur. Cui consenit, quod apud Lucam habetur: In patientia vestra persecutam
possidebitis animas vestras. Perseverant autem ut in omni re viriliter, ita in fidei negotio necessaria
est, eo quod defectio aut abnegatio cum presenti salutis periculo coniuncta est. Ad hanc autem am-
plissimo premio excitata, salutem nimurum animalium, que omnibus rebus alii pretiosior est, nec ullo
alio prelio redimi potest, quam eo, quod Christus Iesus pro nobis excoluit, cuius iij soli confortes erunt, *Math. 16.*
quillum fide vera amplexi, in eodem ad finem vobis perseverant. Quoquo enim ubi manum arato *Luc. 9.*
admonerunt, à tergo respicunt, non sunt digni regno Dei. At qui cum Christo patiuntur, cum eodem
regnabunt: & qui cum illo moriuntur, cum eodem vivent. Horum memores simus hodie, et simul co-
gitemus, afflictiones huius seculi baudquaquam pares esse glorie, que olim reuelabuntur. Superemus *Rom. 8.*
igitur eas fide constanti, ut nobis olim in celis vivere liceat, cum Christo Iesu, cui debetur benedi-
cio, honor, gloria & potestas in eternum. Amen.

Porro cum uideritis abominationē desolationis, quæ dicta est à Da-
niele propheta, stantem ubi non oportet, qui legit, intelligat. Tunc qui
in Iudea fuerint, fugiant ad montes: qui uero supra domum fuerit, ne
descendat in domum, nec ingrediatur ut quisquam tollat e domo sua.